
Графік консультацій викладачів для студентів спеціальності А5.33 

Професійна освіта (енергетика, електротехніка та електромеханіка) 
 

 

 
Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

 

Субота 

 

БОГДАНОВ Ігор Тимофійович 

 

14.20-

15.30     

ЖИГІРЬ Вікторія Іванівна 

  

14.20-

15.30    

ОНИЩЕНКО Сергій Вікторович 

  

14.20-

15.30 
  

 

САВЧЕНКО Наталя Панасівна  
14.00-

15.00 

14.00-

15.00 
  

КУРИЛО Ольга Юріївна 

   

17:00-

18.20  

13:00-

14:20 

ПЕРЕГУДОВА Валентина 

Іванівна 
 

  
 

16.10-

17.30 
 

КРИВИЛЬОВА Олена Анатоліївна 

11.10-

12.25; 

18.00-
18.40 

   

13.00-

14.15 

 

 

 

 


